

Plan pracy Komisji Oświaty na 2017 rok

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat ofert wykorzystania czasu wolnego przez dzieci i młodzież w czasie ferii zimowych w mieście w 2017 roku. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2016. 3. Analiza priorytetów lokalnej polityki edukacyjnej na lata 2017-2018 z uwzględnieniem założeń reformy edukacji.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie i analiza pracy przedszkoli w mieście Ciechanów. 2. Dostosowanie sieci szkół miejskich do nowego ustroju szkolnego.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat zabezpieczenia ciechanowskich szkół przed zagrożeniami: narkomanią, alkoholizmem, agresją, przemocą, cyberprzecią. Zakres współpracy z Policją, Strażą Miejską, Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Biurem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 2. Informacja na temat zakresu i form pomocy pedagogiczno-psychologicznej uczniom gimnazjów. 3. Informacja na temat funkcjonowania uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych w oddziałach integracyjnych.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok. 2. Informacja na temat funkcjonującej w szkołach opieki zdrowotnej oraz promowania i realizacji zasad zdrowego żywienia w placówkach oświaty w 2017 roku.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dotycząca przyznania stypendiów naukowych i sportowych za 2016 rok. 2. Informacja dotycząca działalności oświatowej bibliotek szkolnych i miejskich. 3. Informacja dotycząca działalności świetlic szkolnych.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat ofert wykorzystania czasu wolnego przez dzieci i młodzież w czasie wakacji w mieście w roku 2017. 2. Potrzeby inwestycyjne w oświacie. Inwestycje zrealizowane, rozpoczęte i zaplanowane. Wykorzystanie środków zewnętrznych na zadania oświatowe.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Oświata przed rozpoczęciem roku szkolnego 2017/2018. Stan przygotowań do nowego roku szkolnego. Początek wdrażania reformy w szkołach. 2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja dyrektorów szkół na temat wyników konkursów i olimpiad przedmiotowych oraz efektów pracy z uczniem zdolnym.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Funkcjonowanie oświaty miejskiej w I etapie wdrażania reformy oświaty.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 2016-2017 z uwzględnieniem wyników egzaminów gimnazjalnych. 2. Dyskusja nad propozycjami tematów do planu pracy na rok 2018. 3. Dyskusja nad projektem budżetu miasta na rok 2018.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy na rok 2018.
Praca ciągła	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie i opiniowanie materiałów sesyjnych. 2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych oraz stanowisk Komisji w zakresie jej kompetencji. 3. Wyjazdy Komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych. 4. Inne zadania nieujęte w planie pracy Komisji i Rady Miasta.

Przewodniczący Komisji Oświaty

/-/Marek Rutkowski